银华量化智慧动力灵活配置混合型证券投资基金
剩余财产分配公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《银华量化智慧动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“《基金合同》”)等有关规定，银华量化智慧动力灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）已以通讯方式召开基金份额持有人大会表决通过决定终止《基金合同》，该基金份额持有人大会决议自2018年9月26日起生效。基金管理人、基金托管人、安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）和上海市通力律师事务所于2018年9月28日成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序。本基金自2018年9月28日至2018年10月19日期间进行了第一次基金财产清算。本基金已于2018年11月28日获得中国证监会《关于银华量化智慧动力灵活配置混合型证券投资基金清算备案的回函》（机构部函【2018】2755号），本基金基金管理人银华基金管理股份有限公司已于2018年11月30日在中国证监会指定媒介（《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》）刊登了《银华量化智慧动力灵活配置混合型证券投资基金清算报告》。
由于本基金于清算结束日（2018年10月19日）仍持有停牌股票导致部分资产未变现，因此需要进行二次或多次清算。
[bookmark: _GoBack]截止第二次基金财产分配日（2018年12月24日），本基金仍持有流通受限股票（华泽退（股票代码000693））。本基金持有的停牌股票已于近期完成变现，变现金额为人民币132.66元，已于2019年6月27日到账。
基金管理人将向本基金基金份额持有人进行最终剩余财产分配。本次分配资金发放日为2019年7月5日，具体款项到账时间以各销售机构为准。
剩余财产分配完毕后，本基金管理人将按照法律法规及相关规定办理本基金的账户注销等业务。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：
银华基金管理股份有限公司
客户服务电话：400-678-3333、010-85186558
网址：www.yhfund.com.cn

特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2019年7月6日